PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral
www,pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 243/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 22 de agosto de 2019.

Exmo. Senhor Vereador

Danillo Rodrigues Rocha

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S. a CI. N° 102/2019 — GABSEMMA, documento anexo, em atenção ao

Oficio n° 068/2019, que solicita a poda de uma árvore localizada na área verde do Caminho I,

Bairro Urbis 03.

Atenciosamente,

Paulo Máuj L. Araújo Jr
Procur r Municipal

OAB/BA 33.498 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

P7Fr F t

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PEPTO OS VOCE

REFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Meio Ambiente
www.pmvc.ba.gov.br

CI N°102/2019-GABSEMMA

Vitória da Conquista, 14 de agosto de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Maurício Lopes Júnior

Procuradora Municipal

Prezado,

Em resposta a CI. NI° 416/2019 —PGM-ADM, que trata sobre a solicitação de
poda de árvore localizada na área Verde do Caminho I, Bairro Urbis 03, informamos
que assim que o laudo estiver pronto ,realizaremos os serviços de poda.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ana lau i Oliveira Passos

Secretári e eio Ambiente

EBIDO POR:

Gabinete Civil

• r • -,(-. ..t

DÓ. . r0É. if

Rua dos Fonsecas, n° 41, Centro
Fone: (77) 3429-7900
CEP 45000-630 - Vitória da Conquista - Bahia
gabinete.semma@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br